
` 

 
Uchwała Nr 13/Z/2019 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 10.06.2019r.   

 
w sprawie:  delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit b, c  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  ( Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2014r. poz. 1845 z późn, zm. )oraz Uchwały Nr 

III/5/2019 z dnia 24.01.2019r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki 

– Borek Fałęcki i  Uchwały Nr V/28/2019 z dnia 27.02.2019r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy  IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Deleguje się radnych: 

1/ Jerzego Bętkowskiego i Leszka Siwca na spotkanie mające na celu wskazanie zakresów 

rzeczowych dla zadań dot. remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy – wstępna lista 

na 2020r. -  w dniu 13.06.2019r. o godz. 9:00; miejsce spotkania – siedziba Rady Dzielnicy 

IX. 

2/ Renatę Grotowską, Renatę Kurleto oraz Jana S.Pietrasa na przegląd gwarancyjny prac 

utrzymaniowych z 2016r. tj: 

 Ul. Pienińska remont chodnika (RD.5300.593.2016/280 03.08.2016) 

 Ul. Bogdanowicza remont nawierzchni jezdni i chodnika (RD.5300.593.2016/280 

03.08.2016) 

 Ul. Oraczy naprawa nawierzchni jezdni (RD.5300.701.2016/340 06.09.2016) 

 Ul. Fredry remont chodnika (RD.5300.814.2016/413 27.10.2016) 

 Ul. Fredry, Goryczkowa likwidacja barier (RD.5300.815.2016/410 27.10.2016) 

 Ul. Cegielniana remont chodnika (RD.5300.814.2016/413 27.10.2016) 

 ul. Żywiecka boczna, remont pasa jezdni i pasa parkingowego (RD.5300.900.2016/446 

15.11.2016) 

 Ul. Przy Torze remont nawierzchni jezdni i chodnika (RD.5300.814.2016/413 

27.10.2016) 

 -  w dniu 14.06.2019r. o godz. 9:00; miejsce spotkania – siedziba Rady Dzielnicy IX. 

 

3/ Renatę Świędrych i Krzysztofa Mitrasa na wizję w terenie dot. słupków blokujących przy 

ul. Suchej 23  -  w dniu 18.06.2019r. o godz. 10:00; miejsce spotkani ul. Sucha w rejonie 

budynku nr 23. 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


